01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

i APAC

Associagdo de Protecdo e Assisténcia aos Condenados
Rua — Jodo Moreira de Carvalho, 1336 — Itatina/MG
CEP 35681-100 - Tel.: (37)3243-1737

CNPJ: 20.928.032//0001-69
E-mail: apacitauna@fbac.com.br

Edital 001/2023 — Contratagdo de Funciondrios(as) — APAC masculina de Itauna.

Resultado da andlise de Curriculos

Condutor(a) de seguranca e administrativo.

~_Nome )
Athos Batista Meireles

Dalbert Dener da Silva
Fernando do Nascimento Braga
Hermes Antdnio Pereira Junior

JUlio Cesar de Jesus Reis Silva
Leticia Moreira Gouveia
Luciana Maria Silva Oliveira
Mariana Carla Silva de Faria

Moisés Fabiano de Oliveira
Ricardo
Northon Jhenifer Candido

Rafael Augusto Leite Nogueira
Regys Oliveira Borba
Silvia Ferreira Ribeiro

Waila Mara Luiz dos Santos Dias

Fungﬁp B

~ Condutor de seguran¢é e

administrativo
Condutor de seguranga e
administrativo
Condutor de seguranga e
administrativo
Condutor de seguranga e
administrativo
Condutor de seguranga e
administrativo
Condutor de seguranga e
administrativo
Condutor de seguranga e
administrativo
Condutor de seguranga e
administrativo
Condutor de seguranga e
administrativo

Condutor de seguranga e
administrativo
Condutor de segurancga e
administrativo
Condutor de seguranga e
administrativo
Condutor de seguranga e
administrativo
Condutor de seguranga e
administrativo

Itauna, 10 de abril de 2023

erente-Geral.

__Pontuagdo.

1,0
1,0
6,0
1,0
1,0
4,0
1,0
3,0

3,0

1,0
1,0
1,0
1,0

1,0

“Amando o Proximo Amaras a Cristo!”
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Edital 001/2023 — Contratagdo de Funcionarios(as) — APAC masculina de Itaina.
Resultado da analise de Curriculos

Inspetor de Seguranga

N =~~~ Nome o FUNCAD Pontuagdo..
01 Arlem Silva Lara Inspetor de seguranca 10,0
02 Caio Henrique de Souza Pinto Inspetor de segurancga 1,0
03 Eduardo Henrique Pereira da Inspetor de seguranca 1,0
Silva
04 Fernanda Graziela Corréa de Inspetor de segurancga 3,0
Faria
05 Jo3o Paulo de Oliveira Batista Inspetor de seguranga 14,0
06 Luiz Henrique Silva dos Santos Inspetor de seguranga 1,0
07 Mariana Carla Silva de Faria Inspetor de seguranga 1,0
08 Queles Patricia Alves Nunes Inspetor de seguranca 5,0
09 Sabrina Mendes Chaves Inspetor de seguranga 6,0
10 Rafael Augusto Leite Nogueira Inspetor de seguranga 1,0
11 Rony Machado Junior Inspetor de seguranga 3,0
12 Vera Tania Aparecida Ferreira Inspetor de seguranca 1,0
Nogueira
13 Wagner Ferreira Duarte Inspetor de seguranga 3,0

Itadna, 10 de abril de 2023

\%

Gerente-Geral.
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Secretario(a)

Ne Nome ~Fungéo ~ Pontuagao.
01 Ana Paula Borges Silva Moreira Secretario 3,0 e
02 Barbara Stefanie de Menezes Secretario 1,0
Lima

03 Claudia de Paula Santos Moura Secretario 3,0

04 Elisangela Cristina Soares Secretario 3,0

05 Frank Alves da Silva Secretario 6,0

06 Giovana da Silva Sousa Secretario 1,0

07 lsadora Maria Gonzaga Secretario 3,0

Camargos

08 Juliana Mendes Secretario 1,0

09 Leandro Lima Vilela Secretario 1,0

10 Livia Kelly Gongalves Vilaga Secretario 1,0

11 Mariana Carla Silva de Faria Secretario 6,0

12 Michelle Ribeiro de Sousa Secretario 6,0

13 Silmara Carvalho Secretario 3,0

14 Thais Resende Fonte Boa Secretario 6,0

15 Tiele de Jesus Felizardo Gomes Secretario 3,0

16 Waila Mara Luiz dos Santos Dias Secretario 1,0

ltatina, 10 de abril de 2023

«Amando o Préximo Amaras a Cristo!”



